



ASSENS MUSIKSKOLE



Musik, leg og læring – dagtilbud

Musikundervisning i vuggestue, dagpleje og børnehave

Musik, leg og læring er et musikforløb på ti gange à 45 min. En musikpædagog fra Assens Musikskole kommer på besøg og underviser børnene i musik med fokus på leg og livsglæde. De voksne omkring børnene er med i undervisningen og vil få ”hands on” erfaring med musikforløb med børn. Dette kan inspirere og give energi til den daglige musik i institutionen eller dagplejen.

Undervisningens indhold kan tage afsæt i et særligt tema og kan bestå af alt fra rim og remser, fagtesange, sange med instrumenter, dans og improvisation med krop og stemme.

Børnene får mulighed for at udvikle færdigheder gennem leg og fantasi. Musik, leg og læring styrker musikalitet, motorik, forestillingsevne, sprog, hukommelse, kommunikation, kreativitet, sociale færdigheder, selvværd og stimulerer sanserne.



Forløb og priser:

- 10 undervisningsgange à 45 min.
- En god størrelse på et hold er ca. 12 børn
- Der skal deltage en pædagog pr. 6-8 børn
- Pris: 3.000 kr.
- Større børneflokkede deles i flere hold og undervises evt. i 2 x 30 min. ved tilkøb af 15 min.

Fysiske rammer

Til Musik, leg og læring er der behov for et lokale med plads til fri bevægelse, uden en masse (synligt) legetøj, der distraherer. Hvis gulvet er koldt at sidde på, er der behov for en siddepude til hvert barn og voksen.

Materiale

Musikpædagogen medbringer alt, hvad der skal bruges til undervisningen. I kan evt. aftale at bruge instrumenter eller andre rekvisitter, som allerede er i institutionen eller dagplejen.

Forventninger

Inden opstart kontaktes I af den musikpædagog, der skal varetage undervisningen. Her kan I tale om ønsker og forventningsafstemme. Det er vigtigt, at I som personale er deltagende og støtter op om undervisningen. Det er jer, der kender børnene og deres personligheder og evt. særlige behov. Den viden er guld værd ift. at gøre Musik, leg og læring til en positiv oplevelse for børnene.

Der er mulighed for at tilkøbe timer til opfølgings- og efteruddannelsesforløb – kontakt musikskolen, hvis dette ønskes.



Kontakt/køb af forløb:

Musikpædagog Barbara Harbo Ilskov

Tlf.: 24 62 49 45

Mail: barhi@assens.dk

